[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 11.04.2017

  № 569

г. Батайск

	О внесении изменений

С целью приведения в соответствие названий учреждений и адресов размещения  спортивных дворовых площадках по месту жительства

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 1 к Постановлению Администрации города Батайска № 134 от 03.02.2017 г. «Об организации физкультурно-спортивной работы по месту жительства» изложить в следующей редакции (приложение 1).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Кузьменко Н.В.
Мэр города Батайска

       В.В. Путилин

Приложение № 1
к  постановлению

Администрации города Батайска

        от ​​​​11.04.2017 г. № 569
Список спортивных дворовых площадок по месту жительства
	Наименование объекта
	Адрес (район, поселение,  улица и.т.д. или другие  координационные характеристики привязанные к местности)

	Спортивный зал

	 г. Батайск, ул. Ставропольская

 МБУК ДК «Русь»

	Спортивный зал

	г. Батайск , ул. Ленина 170

МБУК ДК «РДВС»

	Спортивный зал
	Батайск,

ул. ДОС,19

МБУК ДК им.Ю.А.Гагарина

	Спортивный зал

	Спортивный зал
	Батайск, ул. Ленина, 5 , ГКДЦ

	Спортивный зал

	г.Батайск

ул. 50 лет Октября, 150

ГОУ НПО ПЛ№43  «Донитнех»       федеральная

	Спортивный зал тренажёрный
	Батайск,ул.Кирова,51а

МБУК «ГМИБ»

	Спортивный зал

	Батайск, ул.Панфилова,4

МБУ ДО ДЮСШ

	Спортивный зал
	Батайск, ул.Панфилова,4

МБУ ДО ДЮСШ

	Спортивный зал

	Батайск, ул.Панфилова,4

 МБУ ДО ДЮСШ

	Спортивный зал

	Батайск, ул.Панфилова,4

 МБУ ДО ДЮСШ

	Спортивный зал

	Батайск, ул.Панфилова,4

 МБУ ДО ДЮСШ

	Спортивный зал

	Батайск, ул.Панфилова,4

МБУ ДО ДЮСШ

	Спортивный зал

	Батайск, ул.Панфилова,4

МБУ ДО ДЮСШ

	Спортивный зал

	Батайск, ул.Панфилова,4

МБУ ДО ДЮСШ

	Спортивный зал

	Батайск, ул.Панфилова,4

 МБУ ДО ДЮСШ

	Спортивный зал

	Батайск, ул.Панфилова,4

 МБУ ДО ДЮСШ

	Спортивный зал

	Батайск, ул.Панфилова,4

 МБУ ДО ДЮСШ

	Гребная база

	Батайск, СЖМ

 МБУ ДО ДЮСШ

	Спортивный зал
	  Батайск, ул. Энгельса,4

 МБУ ДО ДЮСШ

клуб «Виктория»

	Спортивный зал

	Спортивный зал

	Батайск,  ул. Энгельса, 227»г»

МБУ ДО ДЮСШ № 2

	Спортивный зал

	Батайск,  ул. Энгельса, 227»г»

МБУ ДО ДЮСШ №2

	Спортивный зал

	 Батайск,

ул. Матросова д.2 «а» - ул. К.Цеткин д.155

 МБОУ Лицей  № 3

	Спортивный зал

	Спортивный зал

	Батайск, ул.Ленина,95

МБОУ СОШ № 9

	Тир
	Батайск, ул.Ленина,95

МБОУ СОШ № 9

	Спортивный зал

	Батайск, ул. Авиагородок, 34 «а»

МБОУ Гимназии №21

	Спортивный зал

	Батайск, ул. Авиагородок, 34 «а»

МБОУ Гимназии №21

	Спортивный зал

	Батайск, ул. Тельмана, 154

МБОУ СОШ №12

	Спортивный зал
	Батайск, ул.Коммунистическая,88

МБОУ лицей № 10

	Спортивный зал
	Батайск, ул.Рабочая,89

МБОУ Гимназия № 7

	Спортивный зал
	Батайск, ул. Ставропольская, 50

МБОУ СОШ № 6

	Спортивный зал
	Батайск, ул. Ставропольская, 50

МБОУ СОШ № 6

	Спортивный зал
	Батайск, ул. Белорусская, 86

МБОУ СОШ № 4

	Спортивный зал
	Батайск, ул. Белорусская,86

МБОУ СОШ № 4

	Спортивный зал
	Батайск, ул. Белорусская,88

МБОУ СОШ № 4

	Спортивный зал
	Батайск, ул. Белорусская, 88

МБОУ СОШ № 4

	 Спортивный зал
	Батайск,

ул. Первомайское кольцо,175

МБОУ СОШ № 5

	Спортивный зал
	 Батайск,

ул.50 лет Октября, 71

МБОУ СОШ № 2

	Спортивный зал

	Спортивный зал
	Батайск, ул.Октябрьская,50

МБОУ СОШ № 16

	Спортивный зал тренажёрный
	Батайск, ул.СЖМ, 5/1

ООО «Плаза фитнес»

	Спортивный зал
	Батайск , ул.СЖМ, 5/1

ООО «Плаза фитнес»

	Спортивный зал
	 Батайск, Авиагородок,33-а

МДОУ  № 15

	Спорт.  площадка

	Спортивный зал
	 Батайск, ул.Фрунзе,277

 МДОУ  №  №22

	Спорт. площадка баскетбольная

	Спорт. площадка

волейбольная

	Спорт.площадка для игр

	Спорт. площадка с беговой дорожкой

	Спорт. площадка для игр
	Батайск, пер.Книжный, 10

МДОУ № 6

	Спорт. площадка с беговой дорожкой

	Спортивная площадка
	Батайск, ул.Луначарского, 165

МДОУ № 5

	Спортивный зал
	 Батайск, ул.Рабочая,70

МДОУ № 121

	Спорт.  площадка

	Спортивный зал
	 Батайск, ул.Луначарского,167

МДОУ № 11

	Спорт. площадка

	Спорт. площадка
	 Батайск, ул.Кирова № 7-а

МДОУ № 45

	Спортивный зал

	Спортивная площадка
	Батайск, пер.Морской, 32

МДОУ № 4

	Спортивная площадка
	Батайск, пер.Ростовский, 4

МДОУ №25

	Спортивный зал
	 Батайск, ул.Славы,8

МДОУ  № 8

	Спорт. площадка

	Спортивный зал
	 Батайск, ул.Куйбышева,28

МДОУ № 2

	Спорт. площадка

	Спортивный зал
	 Батайск, ул.М. Горького,593

МДОУ № 3

	Спорт. площадка

	Спортивный зал
	 Батайск, ул.Коваливского,93

МДОУ № 148

	Спорт. площадка

	Спортивный зал
	 Батайск, Авиагородок, 10-а

МДОУ № 14

	Спорт. площадка

	Спортивный зал
	 Батайск, ул.Воровского,1-а

МДОУ № 22

	Спортивная площадка

	Спортивный зал
	 Батайск, Энгельса 412-б

МДОУ № 10

	Спорт. площадка

	Спортивный зал
	 Батайск,ул.Киевская,86

МДОУ № 12

	Спорт. площадка

	Спортивный зал
	 Батайск, ул.Урицкого2-а

МДОУ № 52

	Спорт. площадка

	Спортивный зал
	 Батайск, пер.Городской,20

МДОУ № 16

	Спорт. площадка

	Спортивный зал
	 Батайск, ул.Кирова,11

МДОУ № 13

	Спорт. площадка

	Спортивный зал
	 Батайск, ул.Чехова,3

МДОУ № 21

	Спорт. площадка

	Спортивный зал
	 Батайск, ул.Украинская, 215

МДОУ № 20

	Спорт. площадка

	Спортивный зал
	           Батайск, Авиагородок

МДОУ № 19

	Спорт. площадка

	Спортивный зал
	Батайск, ул.Гастело,2-а

МДОУ № 149

	Спорт. площадка

	Спортивный зал
	  Батайск, Орджоникидзе, 26

МДОУ № 7

	Спортивная площадка

	Плавательный бассейн
	Батайск, ул. Энгельса, 227»г»

МБУ ДО ДЮСШ №2

	Футбольный стадион 3000 мест
	Батайск, ул. Энгельса, 227»г»

МБУ ДО ДЮСШ №2

	Площадка хоккейная
	Батайск,  Авиагородок ДОС –33

	Площадка теннисная
	Батайск, ул. СЖМ 9

МП по ремонту жилого фонда города Батайска

	 Футбольное поле
	Батайск, СЖМ

МП по ремонту жилого фонда города Батайска

	Футбольное поле
	Батайск, ул.50 лет Октября, 71

МБУ СОШ № 2

	Гимнастическая площадка

	 Баскетбольная площадка

	Площадка мини футбольная
	Батайск, пос. Наливная

ул.Нефтегорская

 муниципальное УЖКХ

	Площадка мини футбольная
	Батайск, район Залесье

муниципальное УЖКХ

	Спортивная площадка баскетбольная
	Батайск,

ул.Куйбышева,165

ГКУСО РО Батайский центр помощи детям

	Площадка теннисная
	Батайск,

ул.Ленина,4

ОВК РО по г. Батайску

	Площадка гимнастическая

	Стрелковый тир

	Спортивная площадка
	Батайск, ул. Луначарского,

Сквер Авиаторов

Начальник общего отдела

   В.С. Мирошникова

Администрации города Батайска